
RESULTADOS RALLY  SIERRA   JUAREZ
26 DE AGOSTO 2017

Clasificación   General

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Nov / Exp TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Total Penalización TOTAL

1 1 Emilio Velázquez Javier Marin Open Studebaker Ch CMR OAC EXP 00:11:00.30 00:05:34.60 00:10:59.50 00:05:32.40 00:05:29.30 00:11:01.30 00:05:33.80 00:11:08.20 01:06:19.40 01:06:19.40 1

2 114 Christian Gómez Elizabeth Tejada G1 Evo CMR OAC / CAMAC EXP 00:11:14.00 00:05:29.20 00:11:04.40 00:05:27.40 00:05:35.40 00:11:18.90 00:05:40.70 00:11:10.00 01:07:00.00 00:00:20.00 01:07:20.00 2

3 80 Luis M. García Rodrigo Flores Uribe G1 Evo IX CMR COPA EXP 00:11:12.70 00:05:50.00 00:11:09.90 00:05:38.90 00:05:40.00 00:11:22.70 00:05:36.80 00:11:16.20 01:07:47.20 01:07:47.20 3

4 263 Ricardo Iniesta Jorge Luis Rivero G1 Cooper CMR RAC / PAC EXP 00:12:02.90 00:05:52.40 00:11:27.70 00:05:51.80 00:05:57.60 00:11:42.80 00:05:48.90 00:11:34.10 01:10:18.20 01:10:18.20 4

5 268 Joaquín Salvador Calva Solis  Abraham Arabi G2 208 GT CMR CEMAC / PAC EXP 00:11:43.90 00:05:52.70 00:11:41.80 00:05:52.90 00:06:03.00 00:11:50.80 00:06:02.90 00:11:43.90 01:10:51.90 01:10:51.90 5

6 199 Alfredo Mauro Zavaleta Alfredo Chávez G1 Evo IX CMR CEMAC EXP 00:11:41.50 00:05:53.10 00:11:40.80 00:05:51.10 00:06:02.40 00:11:35.80 00:05:59.70 00:12:09.70 01:10:54.10 01:10:54.10 6

7 6 Diego Candano Jaime Zapata G2 Lancer DE CMR RAC / CAMAC EXP 00:12:20.30 00:05:53.80 00:12:18.10 00:05:59.50 00:06:04.70 00:12:10.50 00:06:06.20 00:12:02.10 01:12:55.20 00:00:10.00 01:13:05.20 7

8 16 Juan Moisés Calleja Francisco Sánchez G2 Lancer DE CMR RAC NOV 00:12:22.40 00:05:59.50 00:12:19.90 00:06:00.50 00:06:06.20 00:11:57.90 00:06:06.80 00:12:04.40 01:12:57.60 00:00:10.00 01:13:07.60 8

9 44 Luis Gómez Cervantes Christian Ruiz Ochoa Inv Panam INV RAC 00:12:06.20 00:06:01.80 00:12:21.80 00:06:06.50 00:06:23.80 00:12:23.90 00:06:14.30 00:11:57.70 01:13:36.00 01:13:36.00 9

10 83 Roberto Mendoza Jonatan Dávila G2 Lancer DE CMR CAF EXP 00:12:28.30 00:05:57.40 00:12:51.30 00:06:09.00 00:06:11.20 00:11:57.40 00:06:04.70 00:11:58.30 01:13:37.60 00:00:10.00 01:13:47.60 10

11 15 Carlos Meléndez Christel Gil G2 Lancer DE CMR RAC / CAMAC NOV 00:12:26.80 00:05:59.70 00:12:30.10 00:06:02.00 00:06:17.10 00:12:21.10 00:06:18.20 00:12:38.10 01:14:33.10 01:14:33.10 11

12 19 Enrique Nava Emanuel Alonso G2 Lancer DE CMR RAC NOV 00:12:48.40 00:06:11.70 00:12:25.10 00:06:01.80 00:06:10.10 00:12:21.00 00:06:14.80 00:12:18.80 01:14:31.70 00:00:20.00 01:14:51.70 12

13 45 José Miguel Limón Pablo Gibrán Palacios Inv Fiesta St INV CEMAC 00:13:13.20 00:06:22.90 00:12:45.30 00:06:13.30 00:06:26.50 00:12:34.70 00:06:25.50 00:12:35.60 01:16:37.00 01:16:37.00 13

14 55 Arturo Mora Jr. Alberto Sosa Inv GTI INV RAC / PAC 00:12:49.00 00:06:35.90 00:12:22.90 00:06:37.80 00:06:29.70 00:12:40.40 00:06:30.40 00:12:30.80 01:16:36.90 00:00:30.00 01:17:06.90 14

15 18 Oscar Javier Mendoza Alejandro Cruz G2 Clio Sport CMR CEMAC / PAC NOV 00:13:19.40 00:06:38.00 00:13:06.60 00:06:29.50 00:06:29.60 00:12:33.20 00:06:27.50 00:12:38.40 01:17:42.20 01:17:42.20 15

16 12 Francisco Mendoza Eduardo Barrueta G1 Evo X CMR CEMAC EXP 00:11:19.90 00:05:37.90 00:14:29.80 00:08:51.80 00:05:32.70 00:11:09.60 00:05:31.80 00:11:11.90 01:13:45.40 00:05:00.00 01:18:45.40 16

17 596 Jorge Luis Porras José Luis Porras G2 Clio Sport INV CEMAC 00:13:32.70 00:06:34.30 00:13:21.00 00:06:32.80 00:06:48.60 00:12:56.90 00:06:47.40 00:12:54.40 01:19:28.10 01:19:28.10 17

18 219 Juan Carlos Undiano Leyva  Mauricio Manzanares Inv Ford Ka INV OAC 00:13:27.40 00:06:46.40 00:13:32.70 00:06:43.20 00:06:54.40 00:13:15.70 00:06:57.10 00:13:08.20 01:20:45.10 01:20:45.10 18

19 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez G3 Ka CMR RAC / COPA EXP 00:14:09.10 00:06:56.80 00:13:41.60 00:06:43.40 00:06:58.00 00:13:15.80 00:06:50.70 00:13:04.20 01:21:39.60 01:21:39.60 19

20 127 Daniel Hernández Paz Hernández Inv Jetta A2 INV OAC 00:14:33.00 00:07:09.60 00:14:47.00 00:07:03.00 00:07:12.90 00:13:57.90 00:07:18.50 00:13:58.00 01:25:59.90 01:25:59.90 20

21 531 Dahir Hernández Sergio Dorantes Inv Tsuru INV OAC / PAC 00:15:01.70 00:07:11.20 00:14:25.60 00:06:50.30 00:07:23.30 00:14:10.20 00:07:13.60 00:13:57.40 01:26:13.30 01:26:13.30 21

22 109 Erwin Alberto Martínez José Francisco Dávila Inv Clio Sport INV OAC 00:14:20.80 00:07:05.20 00:13:59.70 00:07:08.80 00:07:28.10 00:14:11.70 00:07:16.10 00:14:03.30 01:25:33.70 00:02:30.00 01:28:03.70 22

23 611 Jose Noel Bautista Gabriel Pantitlán Inv Ka INV CROAC 00:14:25.10 00:07:17.70 00:14:40.40 00:07:27.30 00:07:30.30 00:14:20.10 00:07:29.10 00:14:02.20 01:27:12.20 00:06:00.00 01:33:12.20 23

Director de Carrera : Francisco Franco Comisario CNRM : Arq. Ricardo Vélez err

NO CLASIFICADOS

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Nov / Exp TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8

1 399 Ricardo Cordero Marco Hernández G1 Evo IX CMR CAMAC EXP 00:11:17.10 00:05:31.70 00:11:29.80 00:05:30.90 00:05:34.20 00:11:10.50 00:05:29.20 00:11:06.70

2 14 Miguel Granados Adrián Carmona G1 Evo IX CMR RAC EXP 00:11:32.40 00:05:41.00 00:17:32.00 00:05:35.80 00:05:44.50

3 125 Benito Guerra Javier Antista Open Studebaker Ch Inv RAC 00:12:14.30 00:06:14.70 00:11:59.60 00:06:03.10 00:06:13.30

4 25 Víctor Rodríguez Eduardo Solís G1 Evo IX CMR OAC EXP 00:11:07.00 00:05:31.30 00:11:10.50 00:05:45.50 00:06:11.00

POWER STAGE - TC7

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Nov / Exp TC7

1 12 Francisco Mendoza Eduardo Barrueta G1 Evo X CMR CEMAC EXP 00:05:31.80 1

2 1 Emilio Velázquez Javier Marin Open Studebaker Ch CMR OAC EXP 00:05:33.80 2

3 80 Luis M. García Rodrigo Flores Uribe G1 Evo IX CMR COPA EXP 00:05:36.80 3

4 114 Christian Gómez Elizabeth Tejada G1 Evo CMR OAC / CAMAC EXP 00:05:40.70 4

5 263 Ricardo Iniesta Jorge Luis Rivero G1 Cooper CMR RAC / PAC EXP 00:05:48.90 5

6 199 Alfredo Mauro Zavaleta Alfredo Chávez G1 Evo IX CMR CEMAC EXP 00:05:59.70 6

7 268 Joaquín Salvador Calva Solis  Abraham Arabi G2 208 GT CMR CEMAC / PAC EXP 00:06:02.90 7

8 83 Roberto Mendoza Jonatan Dávila G2 Lancer DE CMR CAF EXP 00:06:04.70 8

9 6 Diego Candano Jaime Zapata G2 Lancer DE CMR RAC / CAMAC EXP 00:06:06.20 9

10 16 Juan Moisés Calleja Francisco Sánchez G2 Lancer DE CMR RAC NOV 00:06:06.80 10

11 19 Enrique Nava Emanuel Alonso G2 Lancer DE CMR RAC NOV 00:06:14.80 11

12 15 Carlos Meléndez Christel Gil G2 Lancer DE CMR RAC / CAMAC NOV 00:06:18.20 12

13 18 Oscar Javier Mendoza Alejandro Cruz G2 Clio Sport CMR CEMAC / PAC NOV 00:06:27.50 13

14 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez G3 Ka CMR RAC / COPA EXP 00:06:50.70 14

Descalificación

Falla Mecánica

Falla Mecánica

Accidente



RESULTADOS RALLY  SIERRA   JUAREZ

26 DE AGOSTO 2017

Clasificación   por   Categorías

Categoría :  G1

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Nov / Exp TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Total Penalización TOTAL

1 114 Christian Gómez Elizabeth Tejada G1 Evo CMR OAC / CAMAC EXP 00:11:14.00 00:05:29.20 00:11:04.40 00:05:27.40 00:05:35.40 00:11:18.90 00:05:40.70 00:11:10.00 01:07:00.00 00:00:20.00 01:07:20.00 2

2 80 Luis M. García Rodrigo Flores Uribe G1 Evo IX CMR COPA EXP 00:11:12.70 00:05:50.00 00:11:09.90 00:05:38.90 00:05:40.00 00:11:22.70 00:05:36.80 00:11:16.20 01:07:47.20 01:07:47.20 3

3 263 Ricardo Iniesta Jorge Luis Rivero G1 Cooper CMR RAC / PAC EXP 00:12:02.90 00:05:52.40 00:11:27.70 00:05:51.80 00:05:57.60 00:11:42.80 00:05:48.90 00:11:34.10 01:10:18.20 01:10:18.20 4

4 199 Alfredo Mauro Zavaleta Alfredo Chávez G1 Evo IX CMR CEMAC EXP 00:11:41.50 00:05:53.10 00:11:40.80 00:05:51.10 00:06:02.40 00:11:35.80 00:05:59.70 00:12:09.70 01:10:54.10 01:10:54.10 5

5 12 Francisco Mendoza Eduardo Barrueta G1 Evo X CMR CEMAC EXP 00:11:19.90 00:05:37.90 00:14:29.80 00:08:51.80 00:05:32.70 00:11:09.60 00:05:31.80 00:11:11.90 01:13:45.40 00:05:00.00 01:18:45.40 6

Categoría   :  OPEN
No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Nov / Exp TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Total Penalización TOTAL

1 1 Emilio Velázquez Javier Marin Inv Studebaker Ch CMR OAC EXP 00:11:00.30 00:05:34.60 00:10:59.50 00:05:32.40 00:05:29.30 00:11:01.30 00:05:33.80 00:11:08.20 01:06:19.40 01:06:19.40 1

Categoría   :  G2
No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Nov / Exp TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Total Penalización TOTAL

1 268 Joaquín Salvador Calva Solis  Abraham Arabi G2 208 GT CMR CEMAC / PAC EXP 00:11:43.90 00:05:52.70 00:11:41.80 00:05:52.90 00:06:03.00 00:11:50.80 00:06:02.90 00:11:43.90 01:10:51.90 01:10:51.90 1

2 6 Diego Candano Jaime Zapata G2 Lancer DE CMR RAC / CAMAC EXP 00:12:20.30 00:05:53.80 00:12:18.10 00:05:59.50 00:06:04.70 00:12:10.50 00:06:06.20 00:12:02.10 01:12:55.20 00:00:10.00 01:13:05.20 2

3 16 Juan Moisés Calleja Francisco Sánchez G2 Lancer DE CMR RAC NOV 00:12:22.40 00:05:59.50 00:12:19.90 00:06:00.50 00:06:06.20 00:11:57.90 00:06:06.80 00:12:04.40 01:12:57.60 00:00:10.00 01:13:07.60 3

4 83 Roberto Mendoza Jonatan Dávila G2 Lancer DE CMR CAF EXP 00:12:28.30 00:05:57.40 00:12:51.30 00:06:09.00 00:06:11.20 00:11:57.40 00:06:04.70 00:11:58.30 01:13:37.60 00:00:10.00 01:13:47.60 4

5 15 Carlos Meléndez Christel Gil G2 Lancer DE CMR RAC / CAMAC NOV 00:12:26.80 00:05:59.70 00:12:30.10 00:06:02.00 00:06:17.10 00:12:21.10 00:06:18.20 00:12:38.10 01:14:33.10 01:14:33.10 5

6 19 Enrique Nava Emanuel Alonso G2 Lancer DE CMR RAC NOV 00:12:48.40 00:06:11.70 00:12:25.10 00:06:01.80 00:06:10.10 00:12:21.00 00:06:14.80 00:12:18.80 01:14:31.70 00:00:20.00 01:14:51.70 6

7 18 Oscar Javier Mendoza Alejandro Cruz G2 Clio Sport CMR CEMAC / PAC NOV 00:13:19.40 00:06:38.00 00:13:06.60 00:06:29.50 00:06:29.60 00:12:33.20 00:06:27.50 00:12:38.40 01:17:42.20 01:17:42.20 7

8 596 Jorge Luis Porras José Luis Porras G2 Clio Sport INV CEMAC 00:13:32.70 00:06:34.30 00:13:21.00 00:06:32.80 00:06:48.60 00:12:56.90 00:06:47.40 00:12:54.40 01:19:28.10 01:19:28.10 8

Categoría  :  G3
No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Nov / Exp TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Total Penalización TOTAL

1 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez G3 Ka CMR RAC / COPA EXP 00:14:09.10 00:06:56.80 00:13:41.60 00:06:43.40 00:06:58.00 00:13:15.80 00:06:50.70 00:13:04.20 01:21:39.60 01:21:39.60 1

Categoría  :  Invitación
No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Nov / Exp TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Total Penalización TOTAL

1 44 Luis Gómez Cervantes Christian Ruiz Ochoa Inv Panam INV RAC 00:12:06.20 00:06:01.80 00:12:21.80 00:06:06.50 00:06:23.80 00:12:23.90 00:06:14.30 00:11:57.70 01:13:36.00 01:13:36.00 1

2 45 José Miguel Limón Pablo Gibrán Palacios Inv Fiesta St INV CEMAC 00:13:13.20 00:06:22.90 00:12:45.30 00:06:13.30 00:06:26.50 00:12:34.70 00:06:25.50 00:12:35.60 01:16:37.00 01:16:37.00 2

3 55 Arturo Mora Jr. Alberto Sosa Inv GTI INV RAC / PAC 00:12:49.00 00:06:35.90 00:12:22.90 00:06:37.80 00:06:29.70 00:12:40.40 00:06:30.40 00:12:30.80 01:16:36.90 00:00:30.00 01:17:06.90 3

4 219 Juan Carlos Undiano Leyva  Mauricio Manzanares Inv Ford Ka INV OAC 00:13:27.40 00:06:46.40 00:13:32.70 00:06:43.20 00:06:54.40 00:13:15.70 00:06:57.10 00:13:08.20 01:20:45.10 01:20:45.10 4

5 127 Daniel Hernández Paz Hernández Inv Jetta A2 INV OAC 00:14:33.00 00:07:09.60 00:14:47.00 00:07:03.00 00:07:12.90 00:13:57.90 00:07:18.50 00:13:58.00 01:25:59.90 01:25:59.90 5

6 531 Dahir Hernández Sergio Dorantes Inv Tsuru INV OAC / PAC 00:15:01.70 00:07:11.20 00:14:25.60 00:06:50.30 00:07:23.30 00:14:10.20 00:07:13.60 00:13:57.40 01:26:13.30 01:26:13.30 6

7 109 Erwin Alberto Martínez José Francisco Dávila Inv Clio Sport INV OAC 00:14:20.80 00:07:05.20 00:13:59.70 00:07:08.80 00:07:28.10 00:14:11.70 00:07:16.10 00:14:03.30 01:25:33.70 00:02:30.00 01:28:03.70 7

8 611 Jose Noel Bautista Gabriel Pantitlán Inv Ka INV CROAC 00:14:25.10 00:07:17.70 00:14:40.40 00:07:27.30 00:07:30.30 00:14:20.10 00:07:29.10 00:14:02.20 01:27:12.20 00:06:00.00 01:33:12.20 8

Director de Carrera : Francisco Franco Comisario CNRM : Arq. Ricardo Vélez err
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